
 

 

MAXSUS EFFEKTLI MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT DUCHESSE SATIN 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Akril smola asosidagi, suv emulsiyali, dekorativ bo‘yoq bo‘lib, atlas tuzilmasiga va marvaridsimon 
(perlamutr) effektga ega. 
 

QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Nippon Paint Duchesse Satin bo‘yoğini qo‘llash uchun yuzalar shpaklyovka qilingan bo‘lishi 
kerak. Iloji bo‘lsa, eski bo‘yoq qoplamalari, shisha tolali qoplamalar va oboylar olib tashlanib, 
yuzalar Nippon Paint ichki shpaklyovkasi bilan ishlov berilishi lozim. 
 

QO‘LLASH 
Nippon Paint Duchesse Satin qo‘llaniladigan yuzalar tekis, mustahkam, quruq, toza va bo‘yoq 
qatlamini ko‘tara oladigan holatda bo‘lishi kerak. Yuzaga Nippon Paint ichki shpaklyovkasi 
surtiladi, qurigach silliqlanadi va tayyorlash jarayoni Nippon Paint ichki shpaklyovka uchun 
grunt bilan yakunlanadi. 
 
Nippon Paint Duchesse Satin qisqa tukli valik yordamida surtiladi. Birinchi qatlam qurigach, 
ikkinchi qatlam ham qisqa tukli valik bilan surtiladi va bo‘yoq hali nam holatda bo‘lganda 
 
Nippon Paint Duchesse Satin uchun mo‘ljallangan dekorativ valik yordamida kerakli naqsh 
hosil qilinadi. 
 
Ishlar +10°C dan +35°C gacha bo‘lgan haroratda bajarilishi kerak. Agar bo‘yoq Nippon Paint 
mahsulot qo‘llanmasida yoki Duchesse Satin rang katalogida ko‘rsatilmagan ranglarda ishlatilsa, 
qo‘llash usuliga qarab rang farqlari yuzaga kelishi mumkin. Bunday holatlarda sinov namunasi 
tayyorlash tavsiya etiladi. 
 
Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Umumiy qurilish texnik shartlariga muvofiq 
tayyorlangan tayanch va yuk ko‘taruvchi yuzalarda qo‘llanishi lozim. 
 

TEXNIK XUSUSIYATLAR 
• Rang: Nippon Paint Duchesse Satin rang katalogiga muvofiq 

• Yaltiroqlik (60°): 37 ± 5 gloss 

• Zichlik: 1,1 ± 0,05 g/ml 
 

SUYULTIRISH 
Mahsulot foydalanishga tayyor. 
 

QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
Dastlabki qurish: 45 daqiqa 
To‘liq qurish: 24 soat 
 

SARF 
Yuzaning singdiruvchanligiga qarab, 1 litr bo‘yoq bilan bir qatlamda o‘rtacha 8–12 m² 
maydon bo‘yash mumkin. Aniq sarfni aniqlash uchun sinov namunasi tavsiya etiladi. 
 



 

 

 

SAQLASH SHAROITI 
Ochilmagan qadoqda, quruq va salqin joyda, muzlashdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 
nurlaridan himoyalangan holda 3 yil saqlanishi mumkin. Ish tugagach, qadoq mahkam 
yopilishi kerak. 
 
Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 
Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 
yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 
Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 
batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 
TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 
standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 
 
 
 
 

 


